Lista Piese KW712 RINDEA 1

Artic Numarul Piesei Cant. Descriere Piesa Descriere Generala Alte Instructiuni  Piete
ol de Schimb informatii  de reparatie

1 569461-00 1 ETICHETA No QS
2 569462-00 1 BUTON SUPERIOR No QS
3 569463-00 1 SURUB No Qs
4 569464-00 1 SAIBA DE ARC No QS
5 569465-00 1 BUTON INFERIOR No Qs
6 569466-00 1 REGLAJ DE ADANCIME No QS
7 569467-00 1 SAIBA DE ARC No Qs
8 569468-00 1 BILA DE OTEL No QS
9 569469-00 1 NUT M6 No QS
10 569470-00 1 SURUB DE BLOCARE No Qs
11 569471-00 4 SURUB No QS
12 569472-00 1 PLACUTA DE IDENTIFICARE No Qs
13 569473-00 1 CAPACRH No Qs
14 569474-00 2 BRUSH PLATE No Qs
16  569476-00 1 CONDENSATOR No Qs
17 569478-00 1 CORDSET (EURO) No Qs
18 569479-00 2 INDUCTOR No Qs
19 569480-00 1 PROTECTOR DE CABLU No QS
20 569481-00 1 INTRERUPATOR No Qs
21 569482-00 6 SURUB No QS
23 596083-00 1 SET CARCASA No Qs
24 569485-00 1 PLACA SPATE No Qs
25 569486-00 1 ARC No Qs
26 569487-00 1 APARATOARE DE PRAF No QS
27  569488-00 1 TALPA No QS
28  569489-00 1 LAGAR No QS
29 569490-00 1 STATOR SA No Qs
30 569491-00 2 SURUB No Qs
31 569492-00 1 ROTOR SA No QS
32 569493-00 2 PERIE No QS
33 569494-00 2 ARC DE PERIE No QS
34 569495-00 2 SUPORT PERIE No QS

Page 1



Lista Piese KW712 RINDEA 1

Artic Numarul Piesei Cant. Descriere Piesa Descriere Generala Alte Instructiuni  Piete
ol de Schimb informatii  de reparatie

35 569496-00 2 SUPORT PERIE No QS
36 569497-00 1 CAPACLH No QS
37 569498-00 1 ETICHETA AVERTIZARE No Qs
38 569499-00 1 PLACA No QS
40  596001-00 1 PLACA RULMENT No Qs
41 596002-00 1 LAGAR No QS
42 596003-00 1 PLACA RULMENT No Qs
43 596004-00 2 SURUB No QS
44 596005-00 1 ROATA CONDUCATOARE No QS
45 596006-00 1 DEFLECTOR No Qs
46  596007-00 1 PLACUTA DE IDENTIFICARE No QS
47 596008-00 1 CUREA CANELATA No Qs
48 596009-00 1 LAGAR No Qs
49 596010-00 1 TAMBUR CU LAMA SA No QS
50  596011-00 1 PLACA RULMENT No Qs
51 596012-00 1 LAGAR No Qs
52 596013-00 2 SURUB M4 X 12 No QS
53 596014-00 1 PLACA RULMENT No QS
54 596015-00 1 ROATA No Qs
55 596016-00 1 NUT M5 No QS
56  596017-00 1 GHIDAJ No Qs
57  596018-00 1 ADAPTATOR ASPIRATOR No QS
58  596019-00 1 BAG DUST No Qs
59 596020-00 4 SURUB M4 X 12 No Qs
60  596021-00 1 SARMA No QS
61  596022-00 1 SARMA No QS
62 596023-00 1 SUPORT No Qs
63 596024-00 1 LAMA DE CHEIE No Qs
64 596025-00 1 CLEMA DE CABLU No QS
65  596026-00 2 SURUB ST4.2X 16 No QS

Page 2



